segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 030/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP 020/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: ULTRAMIX COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA

CNPJ nº. 15.724.494/0001‐24
OBJETO: Fornecimento de produtos químicos destinados à manutenção do Sistema de
Abastecimento de Água do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2024
VALOR R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
PRAZO: até o dia 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

13 – SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto
2061 – Gestão dos Serviços Administrativos do SAAE
2062 – Operação e Manutenção do Sistema de ÁGUA
Fonte: 1753 ‐ Recursos Provenientes de Taxas, Contribuições e Preços Públicos
Elemento de Despesa – 339030 – Material de Consumo
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

702830557F8D4C99006436EB063CE640

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº.029/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP 028/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: PERINALVA DIAS DA SILVA DE BRUMADO

CNPJ: 97.420.665/0001‐96

OBJETO:  Serviços  funerários  (com  fornecimento  de  material  –  urnas)  para  atendimento  à
Secretaria Municipal de Assistência Social.
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2024
VALOR: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
07 – Secretaria Municipal de Assistência Social
2023 – Gestão dos Serviços de Assistência Social
2026 – Gestão do SUAS – IGD SUAS
2027 – Gestão dos Serviços do Fundo Municipal de Assistência da Criança e do Adolescente
2028 – Proteção Social Básica ‐ SCFV, PBF
2029 – Proteção Social Especial
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1660 – Transferências do FNAS
Fonte: 1661 – Transferências do FEAS
Elemento de Despesa – 339032 – Material, bem ou serviços de Distribuição Gratuita
ELEMENTO DE DESPESA – 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS/PESSOA JURÍDICA
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

702830557F8D4C99006436EB063CE640

		2024-01-08T16:18:41-0300